MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS ITAPETINGA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PÓS-RECURSO
EDITAL Nº 64, DE 17 DE SETEMBRO DE 2018

SELEÇÃO – PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA: GEOGRAFIA

 CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1. Alexandre Guilherme Araújo Fernandes Deferida

2. Amanda Silva dos Santos Deferida

3. Ana Paula Silva INDEFERIDA – Não
atendeu o item 1.1 do Edital

4. Anna Paula de Carvalho Couto Leopoldino Deferida

5. Antonio Inácio de Brito Filho Deferida

6. Aparecida Vieira Silva de Santana Deferida

7. Bruna de Jesus Ferreira Deferida

8. Bruno Mercante Lourenço Deferida

9. Camila Silva Pereira Deferida

10. Dayse Maria Souza Deferida

11. Denise Silva Santa Cruz Deferida

12. Edilélio dos Santos Silva Deferida

13. Ednaldo Santos de Jesus Deferida

14. Fabieane Souza Lima Medeiro Deferida

15. Fabrício Santana Pessoa Deferida

16. Fátima Crislaine Batista Rocha Deferida

17. Fernanda Ilária Brito Costa Deferida

18. Gabriela dos Santos Plácido Silveira Deferida

19. Greiziene Araújo Queiroz Deferida

20. Hélio dos Santos Passos Deferida

21. Hellen Mabel Santava Silva Deferida

22. Jair Rocha dos Santos Deferida

23. Joelma Miranda Coutinho de Souza Deferida

24. Jonathan Aurélio Sousa Sales Silva Deferida

25. Joseane Moura de Santana Deferida

26. Laís Freitas dos Santos Deferida

27. Laurecy Rodrigues Freire Deferida

28. Leonardo de Oliveira Queiroz Deferida

29. Liliane da Silva Coelho Deferida

30. Luciana Amorim de Oliveira Deferida

31. Luiz Eduardo Cunha Silva Deferida

32. Luzia Barbosa de Oliveira Deferida

33. Maria Alice Costa Fernandes de Oliveira Deferida

34. Mariana Oliveira de Jesus Deferida

35. Natália Lídia Garcia de Carvalho Deferida

36. Olga Maíra Cerqueira Ferreira Figueiredo Deferida

37. Poliana Machado da Silva Moreira Deferida

38. Suzana Fabrizia Mora Cortes Deferida

39. Tamires de Oliveira Cunha Deferida

40. Tiago Ferraz Costa Deferida

41. Tiago Pereira Santos Deferida

42. Vanessa Silva Rodrigues Deferida

43. Vânia Mendes da Silva Novais Deferida

44. Victor Andrade Silva Leal Deferida

45. Vilmar Joaquim dos Santos Deferida

46. Ykaro da Cruz Pereira Deferida

ORIENTAÇÕES:

1. Informamos que só estarão habilitados à participarem da seleção,
os candidatos que atendam o 1.1 do Edital, ou seja, que possuam
Licenciatura em Geografia.

2. No dia 03 de dezembro de 2018 (segunda-feira) às 08:00 h, todos
os (as) candidatos (as) que tiveram a inscrição homologada, deverão se
dirigir ao Auditório do IF Baiano – Campus Itapetinga, para o sorteio do
horário da Prova de Desempenho Didático e entrega dos documentos
(originais e cópias) constantes no item 4.1.2 do presente edital.

Atenciosamente,

A Comissão